# רשות ניירות ערך

## תמצית דיון ישיבת רשות מס' 5-2005 שהתקיימה ביום 17.5.2005 במשרדי הרשות בירושלים

### 1. הצעת תיקון לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

פרק ג' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן - תקנות ני"ע) קובע את חובת הגשת דוחות מיידיים על ידי התאגיד, מועדי הגשתם, נושאייהם ופרטיהם כאשר במקביל לכך נוהגים התאגידים לדווח אף באופן וולונטרי אודות אירועים מהותיים בעלי חשיבות לציבור המשקיעים בשוק ההון.

**הצגת הנושא:**

בדיון הובעה הסכמה מלאה להצעת התיקון שהובאה בפני המליאה תוך שהודגשה החשיבות הקיימת בעדכון המידע הנמצא בידי ציבור המשקיעים באופן שוטף ורציף.

**תמצית הדיון
בנושא:**

בישיבה הוחלט להמליץ בפני שר האוצר לעשות שימוש בסמכותו לפי סעיף 36 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ולהוסיף את תקנה 1א37 לתקנות ני"ע כך שיקבע כי משהגיש התאגיד דוח על אירוע או עניין (להלן - הדוח המקורי), אף אם לא היה חייב בדיווח אודותם, והובאו בדוח המקורי אירוע או עניין אפשריים העשויים להתרחש במועד מאוחר למועד הדוח המקורי, יגיש התאגיד דוח על כל התפתחות מהותית שחלה ביחס לאירוע או העניין האפשריים; היה וצוין בדוח מועד צפוי להתקיימות האירוע או העניין האפשריים, יגיש התאגיד דוח מיידית על מצב האירוע או העניין האפשריים, נכון למועד הצפוי כאמור. כן הוחלט להמליץ בפני שר האוצר לתקן את תקנות ני"ע כך שיתוקנו תקנה 10(ב) ותקנה 48(ג) לתקנות ני"ע כך שתוטל חובה על התאגיד לעדכן בדוח הדירקטוריון שבדוח התקופתי ובדוחות הרבעוניים, בהתאמה, לגבי כל אירוע או עניין אפשריים שחל עליהם האמור בתקנה 1א37 רישה. נוסחי התנאים יוצגו להערות באתר הרשות.

**החלטה:**

## 2. הצעת תיקון תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) (תיקון), התשס"ה - 2005

### **הצגת הנושא :**

בפני המשתתפים הונחה הצעה לתיקון תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן: "התקנות העיקריות"), העוסקת בשאלת הגילוי הנדרש בדוח הדירקטוריון ובדוחות מיידיים בקשר עם דירקטורים בעלי מיומנות חשבונאית ופיננסית.

כמו כן כוללת ההצעה התייחסות לגילוי הנדרש בנוגע להשכלתם של חברי הדירקטוריון, ודרישה להביא מידע רלוונטי אודות כל מועמד המוצע לתפקיד דירקטור (בנוגע להשכלתו, ניסיונו המקצועי וכו') כבר במועד זימון האסיפה לצורך מינויו.

### **תמצית הדיון בנושא :**

בחודש אוקטובר 2003 פרסמה הרשות הנחיה לפי סעיף 36א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, בדבר הגילוי הנדרש בדוח הדירקטוריון ובדוחות מיידיים בנוגע לדירקטורים בעלי מיומנות חשבונאית ופיננסית. בהתאם להנחיה, חייבת חברה ציבורית לגלות מהו המספר המזערי של דירקטורים בעלי מיומנות חשבונאית ופיננסית שלדעת הדירקטוריון צריך שיהיה בחברה, ומיהם אותם דירקטורים שיש להם את המיומנות האמורה.

על כל חברה לכלול במסגרת שטר נאמנות התחייבות לקיום אסיפות סוג במקרים בהם קיימים אינטרסים שונים בקרב מחזיקי האג"ח. מובהר כי בהתאם לעמדת הרשות לעיל, חובת קיומן של אסיפות סוג מקום בו על המחזיקים נמנים גם "מחזיקים בעלי אינטרס מנוגד", קיימת גם אם לא נקבעה בשטר הנאמנות.

**החלטה:**

הרשות מפרשת את חוק ניירות ערך, התשכ"ח- 1968 כמטיל חובה על נאמנים למחזיקי תעודות ההתחייבות לבחון את קיומם של אינטרסים מנוגדים בקרב המחזיקים, ולהורות על כינוס אסיפות סוג בהתאם לכך.

מעתה סגל הרשות ידרוש תיאור המנגנון לקיום אסיפות כאמור במסגרת פרק תיאור שטר הנאמנות בתשקיף.

#### **4. עניינים שונים בנוגע לדין המשמעותי בחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה – 1995 – דיון חוזר**

##### **הצגת הנושא:**

בישיבת מליאת הרשות מחודש פברואר עלו לדיון מספר נושאים בנוגע לדין המשמעותי ולקשיים המתעוררים כתוצאה מקיום סמכויות מקבילות ביחס להפרות החוק. אחד הנושאים שנדונו היה הבעייתיות הנובעת מסעיף 10(א)(4) לחוק היעוץ הגורם לכך כי בכל הנוגע להחלטות ועדת משמעת ישנה כפילות בין ההליך המשמעותי להליך המנהלי לאור התוצאה הזוהי שיכולה לנבוע משני ההליכים - ביטול רשיון.